П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по   рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения  муниципального контракта на поставку стеллажей для гаража в декабре 2008 г.
Администрация г. Великие Луки                                                                                             Ленина, 24

                                                                                                                     17.12.2008 г.
                                                                                                            11 час. 00 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель
единой комиссии:

	Г.С. Маломоркина
	Заместитель главы администрации города

	Члены комиссии

	Г.А. Горчаков
	Начальник отдела комитета САГ

	Л.М. Копшинова
	Начальник территориального финансового управления

	А.В. Терех
	Председатель комитета САГ

	Л.П. Шатрова
И.А. Янковский
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка
Председатель комитета экономики

 Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального  хозяйства Администрации г. Великие Луки»
 Юридический адрес: г. Великие Луки, пр. Ленина, 51/36

Выполнение работ: поставка стеллажей для гаража в декабре 2008 г.
 Максимальная цена контракта:  80 000 (восемьдесят  тысяч ) рублей.
Источник финансирования заказа: средства  местного бюджета

 После окончания сроков подачи заявок по  запросу котировок  на поставку стеллажей для гаража поступили  следующие заявки от участников размещения заказа:
	№ п/п
	Наименование

организации.
	Юридический

адрес.
	Стоимость

контракта,

руб.
	Сроки выполнения
	Соответствие З.К.

	1
	ООО «Версия»
	СПб, 190005, Угловой пер., дом 4. лит. А, пом. 8Н
	78 710
	До 30.12.08.
	соответствует

	2
	ООО «Бизнес-центр»
	г. Великие Луки,

проспект Гагарина, д. 40
	72 777
	Декабрь 2008
	соответствует

	3
	ООО «Деловой салон»
	г. Великие Луки,

проспект Ленина, д. 30
	73 700
	Декабрь 2008
	соответствует

Единая комиссия рассмотрела представленные котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о запросе котировок.
Осуществив оценку котировочных заявок, и определив лучшие условия  исполнения  контракта, предложенных в котировочных заявках

Единая комиссия решила:
1. Признать победителем  и заключить муниципальный контракт на поставку стеллажей для гаража в декабре 2008 г.  с ООО «Бизнес-центр», юридический адрес: г. Великие Луки, проспект Гагарина. Д. 40 , как участника предложившего наименьшую стоимость контракта 72777 рублей (семьдесят две тысячи семьсот семьдесят семь рублей), что не превышает максимальную цену контракта.
Предоплата 30%.
             Голосовали:
             «За» - единогласно
             «Против» -
             «Воздержались» - нет

	 Председатель единой комиссии:

	Г.С. Маломоркина

	Члены комиссии:

	Г.А. Горчаков

	Л.М. Копшинова

	А.В. Терех

	Л.П. Шатрова

И.А. Янковский

Заказчик:

МУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства Администрации г. Великие Луки»

А.К. Груздов